Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

STT Lớp HP Tên HP GVGD
Số

lượng
Lần thi Hình thức thi Giờ thi Ngày thi Phòng thi Thứ Ghi Chú

1 24DS01B Y học cơ sở Nguyễn Hữu Anh 20 1 Trắc nghiệm 8h00 08/05/2025 Dược 18.2 Thứ 5

2 24DS01B Tin học Trương Thị Thu Nga 20 1 Trắc nghiệm 9h15 08/05/2025 Dược 18.2 Thứ 5

3 24DS01B Truyền thông - giáo dục sức khỏe Phạm Thị Hiểu 20 1 Trắc nghiệm 8h00 13/05/2025 Dược 18.2 Thứ 3

4 24DS01B Hóa phân tích Nguyễn Thị Kim Tho 20 1 Trắc nghiệm 9h15 13/05/2025 Dược 18.2 Thứ 3

5 24DS01B Hóa dược- dược lý 1 Đoàn Phú Quý 2 2 Trắc nghiệm 9h15 13/05/2025 Dược 18.2 Thứ 3

6 24DS01B Chính trị Nguyễn Khánh Hưng 2 2 Trắc nghiệm 9h15 13/05/2025 Dược 18.2 Thứ 3

* Sinh viên phải hoàn thành học phí mới đủ điều kiện dự thi và có mặt trước giờ thi 15 phút để làm thủ tục dự thi.

Chuyển lịch thi từ
ngày 22/04/2025

sang

Chuyển lịch thi từ
ngày 24/04/2025

sang

SỞ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH & XÃ HỘI TP.HCM
TRƯỜNG TRUNG CẤP Y DƯỢC VẠN HẠNH

LỊCH THI KẾT THÚC HỌC PHẦN LẦN 1, LẦN 2 THÁNG 5 NĂM 2025 LỚP 24DS01B

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BS.CK2 NGUYỄN PHI HÙNG

* Khi dự thi mang theo Thẻ sinh viên hoặc giấy tờ tùy thân có dán ảnh;

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 4 năm 2025
Nơi nhận:
- Các đơn vị trong Trường (để t/h);
- Đăng tải Website
- Lưu VT, P. QLĐT

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)